{\Fudajo [11]
) M MONTAGEHANDLEIDING
63239—63240 — Krabpaal
@ 59x59cm*1 (@) 59x59cm*1 (@) 59x59cm*1
35x30cm*1
® 3530cm (® 39x39x30cm*1 ® @30cm1
2 | (] |[==
.
30cm*1
@ gaoem B30:30cm*1 @ @Bocm*1
_ —— —
@ 58x18cm*1 @ Slcm*d @ '—'-L'E'-C'm*l
g —
27.5cm*2 G . S
O 2nsem @ 125em*2 @ sd4cm=2
] '
M8x40+19
@9 27cm*5 @ s0cm*1 ®
A
l © M8x20+2 | |
M8x80*6 ® M8x60*1
F
M5+1
© by WilTec Wildanger Technik GmbH Artikel 63239—63240 Pagina 1

http://www.fudajo.com 0120231



Fudajo E:ﬂ

MONTAGEHANDLEIDING

@7 ®

©
@ YO = o
© — @Gﬁ | (© 1§
= S I
= AN = J@
= o |E

®
({{{{l=)) /

© (I @1
@

HTHTHTH{{{{T e ]

LCCCCECECET @Lﬁl

(e

[
[

®
1
C
/%

o

<10

Belangrijk:

Het op welke manier kopiéren van deze handleiding en/of gebruik ervan voor commerciéle doeleinden,
is alleen toegestaan met schriftelijke toestemming van WilTec Wildanger Technik GmbH vooraf.

© by WilTec Wildanger Technik GmbH Artikel 63239—63240 Pagina 2
http://www.fudajo.com 0120231



